Art. INDICAZIONE DEI LAVORI  Unità di misura

sigla lettere in  cifre In lettere

OPERE EDILI:

DEMOLIZIONI

1 Analisi 1

a corpo a corpo 138,04 centotrentotto/ 04

2 Analisi 2

a corpo a corpo 511,98 cinquecentoundici/ 98

3 Analisi 3

a corpo a corpo 92,85 novantadue/ 85

4 Analisi 4

a corpo a corpo 404,50 quattrocentoquattro/ 50

5 Analisi 5

a corpo a corpo 170,16 centosettanta/ 16

6 Analisi 6

mt al metro 20,65 venti/ 65

7 Analisi 7

mt al metro 36,52 trentasei/ 52

8 Analisi 8

mt metro 190,56 centonovanta/ 56

Riferim.
Prezzo Unitario
 Valuta EURO

Ele.

LOCALE ESPOSITIVO 2.

[...]

400 cmq, misurata per tutta la sezione eseguita

Art. INDICAZIONE DEI LAVORI  Unità di misura

sigla lettere in  cifre In lettere

Riferim.
Prezzo Unitario
 Valuta EURO

Ele.

9 Analisi 9

mq 63,36 36

10 Analisi 10

cad. cadauno 83,90 90

11 Analisi 11

a corpo a corpo 278,30 duecentosettantotto/ 30

MURATURE

12 Analisi 12

a corpo a corpo 788,94 settecentottantotto/ 94

INTONACI

13

mq 22,10 ventidue/ 10

14

mq 68,38 sessantotto/ 38

Esecuzione di TRACCE O FORI per passaggio di tubazioni, cavi, 
canalette, formazione sedi di incasso di manufatti vari e simili, su 
pavimentazione esistente in piastrelle cementizie di alto spessore,

[...]

Successivo spolvero a saturazione 
sul prodotto Floorzero®, o equivalente, ancora fresco con Quarzo 1.3 
rispettando la resa di ≈ 3 kg/m2.

Art. INDICAZIONE DEI LAVORI  Unità di misura

sigla lettere in  cifre In lettere

Riferim.
Prezzo Unitario
 Valuta EURO

Ele.

mq 128,00 centoventotto/ 00

24 Analisi 16

a corpo a corpo 129,73 centoventinove/ 73

INFISSI INTERNI

25 Analisi 17

a corpo a corpo 800,78 ottocento/ 78

Struttura e texture: Applicazione di strato autolivellante ripartitore di 
tensioni a matrice cemento-polimero pigmentato ad elevata tenacità 
e flessibilità ed elevate resistenze meccaniche, idoneo come

[...]

certificazione corretta posa in opera.  A corpo 

Art. INDICAZIONE DEI LAVORI  Unità di misura

sigla lettere in  cifre In lettere

Riferim.
Prezzo Unitario
 Valuta EURO

Ele.

26 Analisi 18

a corpo a corpo 6.845,34 34

27 Analisi 19

a corpo a corpo 1.258,12 milleduecentocinquantotto/ 12

IMPIANTI TERMOIDRAILICI:

28 Analisi 20

a corpo a corpo 937,35 novecentotrentasette/ 35

29 Analisi 21

cad. cadauno 41,44 quarantuno/ 44

Fornitura e posa in opera di n. 2 VETRATE FISSE INTERNE REI 
120, CON STRUTTURA METALLICA IN ACCIAIO E UNICA 
SPECCHIATURA IN VETRO STRATIFICATO ISOLANTE REI 120 
tipo “VITREX” o equivalente, da installare su due distinti vani porta

[...]

32 IE-001 Impianto elettrico come da progetto esecutivo allegato.

a corpo a corpo 41.535,19 19

33 IE-002 Impianto rilevazione incendi come da progetto esecutivo allegato.

a corpo a corpo 4.993,18 18

34 IE-003 Impianto antintrusione come da progetto esecutivo allegato.

a corpo a corpo 2.168,12 duemilacentosessantotto/ 12

OPERE EDILI IN ECONOMIA:

MANODOPERA:

35

ore ore 35,96 trentacinque/ 96

36
ore ore 33,41 41

37
ore ore 30,08 trenta/ 08

ATTREZZATURE

38

ore ore 69,83 sessantanove/ 83

FORNITURA MATERIALI A PIE‘ D‘OPERA:

39

Tn tonnellate 106,26 centosei/ 26

40

Tn tonnellate 1.062,60 millesessantadue/ 60

41 Sabbia naturale di fiume. TOS17_PR.P01.002.005

Tn tonnellate 13,28 tredici/ 28

42

kg chilogrammi 0,07 0/ 07

43

mt metro 2,18 due/ 18

COSTI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO

1s

per il primo mese cad cadauno 16,10 sedici/ 10

per i mesi successivi cad cadauno 1,38 uno/ 38